
Про виплату академічної стипендії Кабінету Міністрів України курсантам та ад’юнкту вищих військових
навчальних закладів і військових навчальних підрозділів вищих навчальних закладів

dep_1336 від 2016.08.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 серпня 2016

Набуття чинності:

26 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.08.2016 № 175 КП

Про виплату академічної стипендії Кабінету Міністрів України курсантам та ад’юнкту

вищих військових навчальних закладів і військових навчальних підрозділів вищих

навчальних закладів

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 червня 2016 року № 454-р “Про

призначення академічної стипендії Кабінету Міністрів України студентам вищих навчальних

закладів та аспірантам”, НАКАЗУЮ:

1. За відмінне навчання, зразкову військову дисципліну виплачувати академічну стипендію

Кабінету Міністрів України:

у ІІ семестрі 2015 – 2016 навчального року:

• курсанту четвертого курсу Військового інституту Київського національного університету імені

Тараса Шевченка сержанту Гарбарову Роману Вікторовичу;

• курсанту четвертого курсу Військової академії (місто Одеса) солдату Іванцову Віталію

Павловичу;

• курсанту третього курсу Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра

Сагайдачного (місто Львів) солдату Логвину Ігорю Дмитровичу;

#/document/34012410
#/document/34012410
#/document/34012410


• курсанту четвертого курсу Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана

Кожедуба солдату Маньку Олексію Володимировичу;

• курсанту четвертого курсу Військового інституту телекомунікацій та інформатизації (місто Київ

) молодшому сержанту Стокальському Владиславу Вікторовичу;

• курсанту четвертого курсу Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана

Кожедуба солдату Чеботарьову Микиті Олександровичу;

у 2016 – 2017 навчальному році:

• ад’юнкту другого року навчання Харківського національного університету Повітряних Сил імені

Івана Кожедуба старшому лейтенанту Слободянюку Валерію Валерійовичу.

2. Академічні стипендії Кабінету Міністрів України виплачувати курсантам та ад’юнкту в

порядку і розмірах, передбачених Інструкцією про порядок відбору кандидатів та виплати

академічних (соціальних) стипендій курсантам, слухачам і ад’юнктам вищих військових

навчальних закладів Збройних Сил України та військових навчальних підрозділів вищих

навчальних закладів, затвердженою наказом Міністра оборони України від 11 лютого 2008 року

№ 40, зареєстрованою в Міністерстві юстиції України 25 лютого 2008 року за № 148/14839.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


